ТЕЛ./ФАКС (861) 279-00-74
САЙТ: TPKROSTI.RU; E-MAIL: INFO@TPKROSTI.RU

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
«ТОРГОВО-ПРОМЫШЛЕННАЯ КОМПАНИЯ «РОСТИ»

ОГРН 1062312034223, ИНН 2312127380, КПП 231201001

Исх. № б/н
«19» ноября 2024 года

Информационное письмо.

Уважаемые партнеры!

Сообщаем Вам, что с 19 ноября 2024 года в связи с ростом цен на сырье и упаковку, рост затрат на логистику

сырья, упаковки, товаров, повышаются цены на продукцию, производимую ООО «ТПК «РОСТИ» на 2,77-18,42 %.

№ Артикул Товар

Цена Продажи

Старая
цена

Изменение % Цена Ед.
изм.

1 59021 Средство от медведки и
проволочника гранулы РОФАТОКС
100г (50) Рубит

27,70 2,80 10,11 30,50 шт

2 59022 Средство от медведки и
проволочника гранулы РОФАТОКС
200г (35) Рубит

52,70 3,60 6,83 56,30 шт

3 133100 Средство от медведки, проволочника,
колорад. жука РОФАТОКС 240г дой-
пак (30) Рубит

61,30 6,20 10,11 67,50 шт

4 59023 Средство от медведки и
проволочника гранулы РОФАТОКС
400г (20) Рубит

93,00 7,00 7,53 100,00 шт

5 61394 Средство от проволочника и
медведки гранулы РОФАТОКС 300г
(30) Рубит

70,20 7,30 10,40 77,50 шт

6 61478 Средство от медведки и
проволочника гранулы РОФАТОКС
10кг (1) Рубит

1 337,00 113,00 8,45 1 450,00 шт

7 61522 Средство от медведки и
проволочника гранулы РОФАТОКС 3кг
(1) Рубит

400,00 40,00 10,00 440,00 шт

8 87401 Средство от колорад. жука и других
вредителей гранулы РОФАТОКС 0,5кг
(20) Рубит

122,00 12,20 10,00 134,20 шт

9 79784 Средство от колорад. жука и других
вредителей гранулы РОФАТОКС 1кг
(10) Рубит

235,00 6,50 2,77 241,50 шт

10 115453 Средство ДЛЯ ОБРАБОТКИ УЧАСТКА
от почвенных вредителей гранулы
600г РОФАТОКС (20) Рубит

135,00 15,00 11,11 150,00 шт

11 144768 Средство от улиток и слизней 500г (12)
(слизнякофф) БАНКА с крышкой сито
Рубит

380,00 70,00 18,42 450,00 шт

12 47043 Средство от вредителей ТАБАЧНАЯ
ПЫЛЬ 500 г (15) ТУТ БИО

63,50 2,00 3,15 65,50 шт

Мы рады предложить вам продукцию высшего качества, искренне надеемся, что эта вынужденная мера не

повлияет на развитие наших партнерских взаимоотношений и найдет понимание с Вашей стороны и со стороны

Ваших клиентов.

С уважением,

ООО «ТПК «РОСТИ»

Коммерческий директор                                                                                                                                           Любомирская Е.Р.

mailto:INFO@TPKROSTI.RU